АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года №963

О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района

Курской области от 19.10.2022 №844

«О создании межведомственной  комиссии
по вопросам оказания поддержки семьям лиц,
призванных на военную службу по мобилизации»
Во исполнение постановления Губернатора Курской области от 13.10.2022 № 298-пг  «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации», письма Курской областной Думы от 28.11.2022 №01-10/917 и в целях организации оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации,  Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 19.10.2022 №844  «О создании межведомственной  комиссии  по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации»:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Создать межведомственную комиссию по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации (далее по тексту – межведомственная комиссия) и утвердить ее прилагаемый состав.»
1.2. Приложение №1 постановления «Состав межведомственной комиссии по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                            С.Н.Бочаров
  Приложение  №1
к постановлению Администрации
Мантуровского района Курской области
от 19.10.2022 г. №844
( в ред. от 30 ноября 2022 №963)
Состав

межведомственной комиссии по вопросам оказания поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации
Председатель межведомственной комиссии:

Коровина В.С. - заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области;
Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Губарь Л.П. - начальник управления социального обеспечения Администрации Мантуровского района Курской области

Секретарь межведомственной комиссии:

Молокоедова Н.В. - управляющий делами Администрации Мантуровского района Курской области;
Члены межведомственной комиссии:

Голенищев Б.Д. - и.о. начальника управления образования Администрации Мантуровского района Курской области;

Фурцева Л.А. -  начальник управления финансов Администрации Мантуровского района Курской области;

Бутримова Э.С. - главный специалист-эксперт по мобилизационной подготовке Администрации Мантуровского района Курской области;

Лозина Л.А. - директор ОКУ «Центр занятости населения Мантуровского района» (по согласованию);

Комков К.А. – депутат Курской областной Думы по единому избирательному округу №12   (от ВВП «Единая Россия»)   (по согласованию);

Павлов Э.Н. - заведующий филиала ОКУ «Солнцевский центр соцпомощи» (по согласованию);

Путинцев Р.Г. – главный врач ОБУЗ «Мантуровская ЦРБ» (по согласованию);

Скобеева Т.И. – директор ОБУСО «КЦСОН Мантуровского района» (по согласованию);

Лашин Н.М. – председатель Совета ветеранов войны, труда,  Вооруженных Сил и правоохранительных органов Мантуровского района  Курской области (по согласованию).